Centro Cearense de Idiomas (CCI Unidade Quixadá) INEP 23000251
Rua Basílio Emiliano Pinto, Nº 447 - Loja 455 - Centro - CEP: 63.900-211 - Quixadá/CE

Contato: 88 3412-1718 - cciquixada@escola.ce.gov.br - @cciquixada

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NE-

CESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE EN-

SINO, REFERENTE AO EDITAL N° 006/2022 - SEDUC DE 22 DE ABRIL DE 2022 E A

PORTARIA N° 002/2024 - CENTRO CEARENSE DE IDIOMAS – CCI UNIDADE QUI-

XADÁ, DE 30 DE JANEIRO DE 2024.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12 Coordenadora Regional

de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por meio do CENTRO CEA-

RENSE DE IDIOMAS – CCI UNIDADE QUIXADA, no uso de suas atribuições legais e con-

siderando carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no

Edital N° 006/2022 - SEDUC de 22 de abril de 2022 e,a Portaria N° 001/2024 - CENTRO

CEARENSE DE IDIOMAS – CCI UNIDADE QUIXADA, de 10 de janeiro de 2024, referente

ao processo seletivo para professores para atender necessidades temporárias das escolas

da rede pública estadual de ensino, torna público o RESULTADO FINAL no processo Se-

letivo e de sua Homologação.

1. NÃO COMPARECEU NINGUÉM PARA O PROCESSO SELETIVO.

___Quixadá_, _05_ de _fevereiro_ de 2024